ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«  22  »       02        2017  19№

Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »        02        2017  № 19
город Канаш

	О созыве семнадцатого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 22 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст. 5  регламента работы Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики         VI созыва, постановляю:

I. Созвать  семнадцатое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 7  марта 2017 года в г. Канаш в 10.00 часов в зале заседаний администрации Канашского района. На рассмотрение семнадцатого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики   VI созыва внести следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/1 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 г. г.».
2.  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики».
3. О деятельности Собрания депутатов Канашского района за 2016 год.
4. О плане работы Собрания депутатов Канашского района на 2017 год.
5.  О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы Канашского района Чувашской Республики.
6. О внесении изменений в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы, выборные муниципальные должности и должности в органах местного самоуправления Канашского района, утвержденное  решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 26.12.2011 г. № 13/4.
7. Об утверждении  состава административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.
8. О внесении изменений в Положение об административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.
9. О присвоении Суранову И. К. звания «Почетный гражданин Канашского района».
II. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и довести до депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики    VI созыва.

Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

И.Т. Иванов